Tempus Open - Alice Davies

Alice Davies

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (50) Personbasta: 01:09.26 AQUA-poang: 416 Datum: 2020-06-06 Tavling: Taby TYR

Non Invite

Tid

01:23.97

01:17.07

01:16.46

01:12.93

01:11.34

01:11.84

01:09.82

01:12.71

01:10.65

01:09.84

01:10.34

01:10.15

01:09.26

AQUA
238
308
315
356
380
372
406
359
392
405
397
400

416

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-07-02

2017-06-11

2017-07-01

2018-03-11

2018-04-28

2018-05-12

2018-07-01

2019-02-16

2019-03-10

2019-03-31

2019-04-27

2019-07-06

2020-06-06

Tavling

HEAD Summer Cup 2016
UGP 3 - 2017

Polisen Head Summer Cup
UGP 3 - 2018

TYR Invite

Jéns Svanbergsimmet 50m
Polisen HEAD Summer Cup
Jarfalla Nationella 2019
UGP3 (Taby)

Vasteras Meet 2019

TYR Invite

LH-Games 2019

Taby TYR Non Invite


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=307489
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307489&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307489&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307489&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307489&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date.desc

